
Gostyń, dnia 19.12.2022 roku 

Gmina Gostyń 

 

Znak sprawy: OSS.271.7.2022 

 

Świadczenie usług cateringowych dla placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina 

Gostyń w okresie od dnia 02.01.2023 r. do dnia 23.06.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Zgodnie z art. 266 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą w związku z art. 253 ust. 2 Ustawy, niniejszym informuję o wyborze 

najkorzystniejszych ofert w częściach I, II, III, IV i VI przedmiotowego postepowania. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 Ustawy Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano oferty:  

Część I: złożoną przez Wykonawcę: Firma Handlowo – Usługowa TWIST ul. Starogostyńska 9, 63-800 Gostyń; 

Część II: złożoną przez Wykonawcę: Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „Gold-Box” Maria Kosela 

ul. Stanisława Gogulskiego 2, 63-810 Borek Wlkp; 

Część III: złożoną przez Wykonawcę: Chegars S.C. reprezentowana przez Krystynę Woźniak ul. W. Witosa 1, 

63-800 Gostyń; 

Część IV: złożoną przez Wykonawcę: Chegars S.C. reprezentowana przez Krystynę Woźniak ul. W. Witosa 1,  

63-800 Gostyń; 

Część VI: złożoną przez Wykonawcę: Chegars S.C. reprezentowana przez Krystynę Woźniak ul. W. Witosa 1,  

63-800 Gostyń. 

 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano oferty najkorzystniejsze na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, 
określonych w dokumentach postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, każda z wyżej wymienionych 
ofert otrzymała następującą liczbę punktów: 
- cena – 60,00 pkt 
- czas reakcji w przypadku dostarczenia wadliwego produktu – 40,00 pkt 
łącznie 100,00 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 

Część I – Świadczenie usług cateringowych dla Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Czarnego Legionu w Gostyniu 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS REAKCJI W 

PRZYPADKU 

DOSTARCZENIA 

WADLIWEGO 

PRODUKTU max 

40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. 
Firma Handlowo – Usługowa TWIST 
ul. Starogostyńska 9, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

Część II – Świadczenie usług cateringowych dla Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Gostyniu 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS REAKCJI W 

PRZYPADKU 

DOSTARCZENIA 

WADLIWEGO 

PRODUKTU max 

40 pkt 

Łączna 

punktacja 

3. 
Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „Gold-Box” 
Maria Kosela 
ul. Stanisława Gogulskiego 2, 63-810 Borek Wlkp. 

60,00 40,00 100,00 

 

Część III – Świadczenie usług cateringowych dla Szkoły Podstawowej Nr 5 im. ks. Franciszka Olejniczaka w 

Gostyniu 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS REAKCJI W 

PRZYPADKU 

DOSTARCZENIA 

WADLIWEGO 

PRODUKTU max 

40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. 
Firma Handlowo – Usługowa TWIST 
ul. Starogostyńska 9, 63-800 Gostyń 

57,79 40,00 97,79 

2. 
Chegars S.C. reprezentowana przez Krystynę Woźniak 
ul. W. Witosa 1, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 

 



Część IV – Świadczenie usług cateringowych dla Szkoły Podstawowej im. Gustawa Eugeniusza Potworowskiego 

w Goli 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS REAKCJI W 

PRZYPADKU 

DOSTARCZENIA 

WADLIWEGO 

PRODUKTU max 

40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2. 
Chegars S.C. reprezentowana przez Krystynę Woźniak 
ul. W. Witosa 1, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

Część VI – Świadczenie usług cateringowych dla Szkoły Podstawowej im. Wandy Modlibowskiej w Sikorzynie 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS REAKCJI W 

PRZYPADKU 

DOSTARCZENIA 

WADLIWEGO 

PRODUKTU max 

40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2. 
Chegars S.C. reprezentowana przez Krystynę Woźniak 
ul. W. Witosa 1, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

Informuję, iż umowa z wybranym Wykonawcą w części III postępowania zostanie zawarta po upływie 5 dni od 

przesłania niniejszej informacji. 

 

 

 


